

جلیلی با تاسیس یک جبهه سیاسی به دنبال تغییر زمین بازی انتخابات اصول‌گرایان است اما اصول‌گرایان جلیلی را عامل شکست خود در انتخابات سال 92 می‌دانند.

استراتژی اصول‌گرایان برهم خواهد خورد؟



به گزارش اسپادانا خبر، آنگونه که از شواهد و شنیده‌ها پیداست جلیلی تصمیم به برپا کردن خیمه‌های یک جبهه سیاسی جدید دارد. او می‌خواهد به عنوان یکی از لیبرال‌های اصول‌گرایی که جریانی را پشت سر خود دارد وارد صحنه شود.

اصول‌گرایان اگر در هر کاری تحر نداشته باشند در تاسیس جبهه سیاسی تخصص ویژه دارند. از جبهه پیروان خط امام و رهبری و جبهه پایداری بگیرد تا همین اواخر که برخی اصول‌گرایان، جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی یا همان جمنا را تاسیس کردند.

جمنا سعی کرد بخشی اعظمی از اصول‌گرایان را زیر چتر خود بگیرد. آنها در تلاش هستند به جامعه اینگونه القا کنند که نامزد بیرون آمده از جمع آنها قرار است کاندیدای نهایی اصول‌گرایان برای رقابت با حسن روحانی است. این تفکر باعث شده است برخی از اصول‌گرایان که با این جبهه همراه نیستند از تصمیمات جمنا دلخور باشند و تلاش کنند ساز خود را در انتخابات ریاست جمهوری سال 96 بزنند.

از جمله آنها سعید جلیلی است. دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی که در انتخابات ریاست جمهوری سال 92 در دو قطبی ایجاد شده با حسن روحانی تنها 4 میلیون رای را به خود اختصاص داد. حالا او تصمیم گرفته است بازهم شانس خود را در انتخابات اردیبهشت 96 تکرار کند. انتخاباتی که اعتقاد دارد به واسطه کوبیدن در شیپور مخالفت با برجام می‌تواند بر کرسی روحانی تکیه بزند.

آنگونه که از شواهد و شنیده‌ها پیداست جلیلی نیز تصمیم به زدن یک جبهه سیاسی دارد. او می‌خواهد به عنوان یکی از لیبرال‌های اصول‌گرایی که جریانی را پشت سر خود دارد وارد صحنه شود.

جلیلی به خوبی به این نتیجه رسیده است که در میان اصول‌گرایان هیچ محبوبیتی ندارد. حتی اعضای جبهه پایداری که در انتخابات ریاست جمهوری سال 92 حامی اصلی او بودند، حاضر نیستند بازهم با کارتهای خود را در زمین جلیلی بازی کنند. بر همین اساس او دوسبت دارد جریانی سیاسی را با خود همراه کند. او می‌خواهد جبهه‌ای تاسیس کند که سندش به نام او خورده باشد و اعضای آن زیر لوای سعید جلیلی فعالیت کنند.

شاید بتوان گفت جلیلی با تاسیس این جبهه به دنبال تغییر زمین بازی انتخابات اصول‌گرایان است. دبیر سابق شورای عالی امنیت ملی می‌خواهد در برابر جمنا قد علم کند.

جلیلی اما برای ساختن این جبهه احتیاج به نیروهای شناخته شده دارد. نیروهایی که بتوانند وزن این جریان را بالا ببرند. اعضای سابق تیم مذاکره کننده هسته‌ای و برخی نمایندگان سابق مجلس می‌توانند از اعضای این جبهه باشند. اصول‌گرایان دیگر اما جلیلی را عامل شکست خود در انتخابات ریاست جمهوری سال 92 می‌دانند. آنها بر این باور هستند که اگر جلیلی در آن انتخابات شرکت نمی‌کرد، دو قطبی جلیلی و روحانی شکل نمی‌گرفت و باعث می‌شد قالیباف به کرسی ریاست جمهوری برسد. بر همین اساس آنها بازهم مخالف حضور جلیلی هستند.

بر همین اساس شاید بتوان گفت جلیلی مخالفان جدی در جریان اصول‌گرایی دارد. او در صورت تاسیس یک جبهه سیاسی با مشکلات عدیده‌ای روبرو خواهد شد که اولین آن مخالفت اصول‌گرایان است.

سعید جلیلی می‌تواند تمام استراتژی‌های اصول‌گرایان برای انتخابات ریاست جمهوری سال آینده را برهم بزند. به زبان ساده

می‌توان گفت سعید جلیلی ناکوک‌ترین ساز سمفونی اصول‌گرایان برای انتخابات ریاست جمهوری سال 96 را قرار است بنوازد.

منبع/ نامه نیوز

برچسب‌ها: [انتخابات](#) [1]
[اصولگرایان](#) [2]